Caeterum, ut harum Litterarum tenor neminem lateat curabunt RR. PP. 
Superiores in loco capitulari praesente tota communitate clare et distincte legi, qui 
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non intellexerint interpraetari, libro inscribi atque viciniori conventui quantocius 
obsigillatas communicare.

Valete itaque Admodum Reverendi, Admodum Venerandi, Reverendi, 
Multum Venerandi Religiosi Patres ac Fratres in Christo Electissimi Spiritum pacis 
pro nobis ardenter orate.

Datum in Conventu nostro Goźlinensi die 10 Aprilis Anno Domini 1764.
L. S. Fr Hyacinthus Wasilewski Praepositus Generalis mpp.

Fr Narcisus Secretarius Congregationis mpp.

Congregatio Generalis a. 1764

[Prot.Rasn.112]
Puncta Sancita

in Congregatione Patrum Marianorum celebrata in Conventu Gorensi Caenaculi 
Domini sub Praepositura Adm. Reverendi Patris Hyacinthi Wasilewski die 20 Iulii 
anno 1764.

lmo. Consultum est eximere approbatione Conventuum Korabieviensis et 
Gorensis, quo anno, die et mense approbati sunt: ac solicitandum de approbatione 
aliorum conventuum pro qua expeditione Varsaviam mittendus tempore 
commitiorum destinatur M. V. Pater Norbertus Golkowski cum socio.

2do. Statuitur punctum, ut aspirantes ad Sacram Religionem in aliis conven
tibus non induantur nisi in conventibus ubi Novitiatus reperitur.

3fe. Decisum est a Venerabili Assessorio, ut mille floreni non assumantur pro 
obligationibus perpetuis unius Missae per hebdomadam, insuper quarum summa
rum provisiones non sunt sufficientes, sed nimis tenues, recurrendum est pro 
decisione ad Loci Ordinarium.

4to. Consensum praebuit Venerabile Assessorium ad recipiendam summam 
duarum millium tynfionum pro absolvendis in perpetuum Missis una pro quamvis 
hebdomada a Magnifico Domino Babecki Pocillatore districtus Zakrocimensis, 
dummodo proprio infallibiliter per septem a cento futuris perpetuis temporibus 
stabiliatur. [113]

5to. Decisum est a Venerabili Assessorio, ut suffragia consueta absolvantur in 
quolibet conventu pro anima piae memoriae Magnifici Domini Petri Suffczyński.

6to. Proposita est petitio Reverendi Patris Joannis Czermak ratione 
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Rubr i cellarum, ubi imprimatae sint. Decisum est, ut propter faciliorem modum 
Vilnae imprimantur et quot Rubricellae extradantur, totidem missae absolvantur.

7mo. Desideria Magnifici Ignatii Cieciszewski Judicis Castrensis Livensis 
satisfacientur. Venerabile Assessorium decidit, ut Sacerdos ex Conventu Skurcensi 
pro diebus Dominicis et Festis (exceptis Solemnitatibus Majoribus temporeque 
indulgentiarum) ipsi non denegetur.